
UCHWAŁA NR XV.119.2020 
RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 7 lipca 2020 r. 
 

w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego oraz połączenia jej z Gminnym Ośrodkiem 
Pomocy Społecznej w Imielnie 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 110 ust. 1, art. 111, art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust.2 
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1507 z późn. 
zm.) oraz art. 18 ust. 1 i 2, art. 18c ust. 1 oraz art. 24 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 
roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 821) Rada Gminy 
w Imielnie uchwala co następuje: 
 
§ 1. 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Imielno w zakresie tworzenia oraz rozwoju 
systemu opieki nad dzieckiem tworzy się placówkę wsparcia dziennego w formie opiekuńczej 
pod nazwą Świetlica środowiskowo - profilaktyczna z siedzibą w Imielnie w budynku 
Samorządowej Szkoły Podstawowej, Imielno ul. Kościelna 3. 
2. Placówka posiada 2 filie:  
a) filia świetlicy środowiskowo - profilaktycznej z siedzibą w Mierzwinie – budynek 
Samorządowej Szkoły Podstawowej, Mierzwin 11, 
b) filia świetlicy środowiskowo - profilaktycznej z siedzibą w Motkowicach – budynek 
Samorządowej Szkoły Podstawowej, Motkowice ul. Szkolna 2. 
 
§ 2. 1. Łączy się placówkę wsparcia dziennego, o której mowa w § 1 z Gminnym Ośrodkiem 
Pomocy Społecznej w Imielnie. 
2. W wyniku połączenia placówka wsparcia dziennego działa w ramach struktury 
organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Imielnie. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


